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Banen lige nu 
 

 
PS: sådan så hul 3 faktisk ud – inden tørken  grøn og med masser af vand i søen 

 
Danmark er ramt af begrebet ”Meteorologisk Tørke” – således altså også Hammel Golf Klub. Det kaldes 
Meteorologisk tørke, når der forekommer længere perioder med nedbør under det normale.  
 
Naturen er knastør, og brandfare mange steder. Vi skal være meget forsigtig rundt på banen, hvorfor der er 
rygeforbud på banen! Beredskab & Sikkerhed har indført afbrændingsforbud fra 20. juni!  
 
Maj måned var den tørreste i 15 år, og tørken er fortsat i juni måned, ingen eller meget lidt nedbør i udsigt. 
 
Vi vander greens og teesteder hver nat fra midnat og 
frem til kl. 06:00 – således at det er robot styret, så 
områderne vandes med interval, for at få den optimale 
effekt af vanding. 
 
Det flotte sommervejr betyder også at rigtig mange 
klubmedlemmer og gæster booker tid til en runde golf, 
men desværre er der fortsat nogle der glemmer at aflyse 
deres tid, og bliver no show. Så hermed igen opfordring 
– hvis du bliver forhindret, husk at slette din tid, så der er 
plads til andre. Tak 
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HGK Banepanel 
  
 
Banepanelet arbejder fortsat med vores banes udvikling. Små her og nu 
er ændringer sat i gang. Andre som kræver mere planlægning – og 
økonomi, arbejdes der på. Alt sammen aktiviteter for at gør banen 
bedre, mere udfordrende og spændende. 
 
Der er oprettet område på klubbens hjemmeside, hvor vi løbende 
informerer om Panelets arbejde.  
 

https://www.hammelgolfklub.dk/banepanel/ 

 
 

Hadsten Optik Turnering 2023 
 
Resultat af HADSTEN OPTIK 2023 - efter runde med meget flotte 
score. Hvis man spillede til sit handicap i B & C rækkerne rakte det til en 

18. plads  
 
Dagens vindere 
A-Rækken Kasper Nøhr Søndergaard i 70 slag, med Jakob Bang Mikkelsen som Runner up med 72 slag 
B-Rækken Sonny Leach med 41 Stableford Point med Jes Kjærsgaard Nielsen som Runner up med 41 point 
C-Rækken Elna Sørensen med 45 Stableford Point, med Jette Dalum Bech som runner up med 43 point 
 
Nærmest flaget 

 Hul 6 Svend Lassen med 106 cm 

 Hul 9 Mads Søndergaard med 128 cm 

 Hul 11 Lisbeth Lund Christensen med 270 cm 

 Hul 13 Kurt Rasmussen med 320 cm 

 Hul 15 Jan Olsen med 800 cm 
 
Se total leaderboard på GolfBox 
 
Tillykke til dagens vindere - og tak 
til dagens sponsor HADSTEN 
OPTIK 
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DGU Danmarksturnering 2023 
 
Weekenden 17. – 18. juni blev 2. runde af årets Danmarks Turnering afviklet. Hjemmebane for vores hold 
lørdag og udebane søndag 
 
Desværre har vi været nødsaget til at trække vores Dame Kvalifikations hold, da vi ikke kan stille hold. 
 
Lørdag 17. juni 
08:00 Damer 2. div Pulje 2 HGK vs Dronninglund. 9-0 sejr til HGK 
08:40 Herrer 4. div Pulje 3 HGK vs Grenå uafgjort 6-6 i tæt match 
10:40 Herrer Kval Pulje 9 HGK vs Himmelbjerg 7-5 sejr til HGK 
 
Søndag 18. juni - spille alle tre hold på udebane 
08:00 Damer 2 div Pulje 2 Randers vs Hammel. Sejr til Randers 7-2 
08:00 Herrer Kval Pulje 9 Søhøjlandet vs HGK. Sejr til Søhøjlandet 8-4  
09:30 Herrer 4 div pulje 3 Randers - HGK. Sejr til Randers 9-3 
 
God lørdag og knap så god søndag – efter weekenden og inden sidste runde 12. – 13. august ser stillingen 
ud således 
 
Damer 2. Division Pulje 2 – HGK ligger no. 4 
Herre 4. Division Pulje 9 – HGK ligger no. 4 
Herre Kvalifikations Pulje 3 – HGK ligger no. 4 
 
Ikke de bedste betingelser – men meget kan ske i sidste runde 
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HGK Kvinder & Golf 2023 
 
Hammel Golf Klubs 27 glade potentielle nye golfere, har nu gennemført deres 8 ugers trænings forløb. Der 
er trænet ihærdigt og spillet mange runder på Par-3 banen. Regelundervisning 1 & 2 er overstået, og mange 
er tilmeldt Regelprøve onsdag den 21. juni 
 
Som tidligere nævnt har DGU Hovedkontor i Brøndby et vågent øje på, hvad der sker i Hammel – og vi har 
fået stor ros for de forskellige aktiviteter 
 
DGU har besluttet at afvikle en 9-huls match for klubber i Midtjylland, for tovholdere for Kvinder & Golf – og 
Hammel Golf Klub er valgt. Så fredag den 25. august spilles DGU Evaluerings Match i Hammel 
 

 
 
 
HGK ProShop – Wilson Demodag 
 
 
Torsdag den 22. juni får HGK ProShop 
besøg af Brian Christensen fra WILSON 
– der afholder demodag.  
 
Kontakt ProShoppen, eller Sekretariatet 
- og book tid til fitting, og med Trackman 
blive ”målt & vejet”.  
 
Kom forbi for at studere de spændende 
nyheder 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sommer Kursus – Fokus på højt og lavt indspil 
 
Bemærk der er planlagt 4 hold kursus med fokus på højt 
og lavt indspil 
 

 Fredag 23. juni 14:30 – 16:00 

 Søndag 25. juni 13:00 – 14:30 

 Onsdag 28. juni 15:00 – 16:30 

 Søndag 2. juli 12:30 – 14:00 
 
Hold træning med max 5 deltagere – og pris kun kr. 
250,- per person – per kursus.  
 
Tilmelding på GolfBox eller direkte til Ian. 
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Ian Tour de Espana 
 


